lebunt In suis praeentibus personalibus recognitionibus ad
propria omnia mediante

Urbanus Consorti Reformat

67 Comparens personaliter Coram Officio et Actis praeentibus
Custod. Capituli Penitenciarum M. Albrecht Urbanus Urbanus d. n. M. Jo
anno Urbanus Filius Sani mente et corpore existens a Terris
Distichibus Juribus Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et com-
petentibus recedendo praesenti vero Custod. Capituli Penitenciarum de
quodam quodam Actum hunc attinet secum. Accuribus ac bonis suis ge-
neraliter omnibus totaliter et plene incorporando atque subicien-
do palam libere publicae ac per expremum requit. Quia, pae M.
Custod. Deikowno. Quod Stanislaus D. d. cum olim Helvetha
Hornacha procreata Filia sui vero regni's Ponti legitima eius po-
teris Summam Mille florenor. polonicae ratione. Veris Actis
et expeditionis post ipsam accepta et in domum suam importata
Nec non aliam Summam Summam Mille florenor. polonicae
Ratione certi Duchi et liquidi totaliter in et super tota et integra
medietate bonorum suorum generaliter omnium hereditario et
obligatio mobilium et immobilium Summamque quorundam pe-
cuniarum nunc habitam et in post habendam dedit dotavit
dotavit in scriptis et reformavit quod praesentibus dat dotat
in scriptis et reformavit Praedictam medietatem bonorum ge-
neraliter omnium eadem Consorti sua cum omni Jure Domino
et proprietate Virginitatis fructibus commodis et emolumentis
Indivisiis tenebit habeat et possideat illorum quiete et pa-
acifici

cific. Instruetur vigore ac more aliamm Reformationum hactenus
 et diutius in Regno observari solitarum. Itaque sua prout
 personali recognitione ad ipsa omnia mediante
Bilinski consorcem suam statuet
 ad abrenuntiandum.

Engarino personaliter foras. Officio et Actis per Pastorem
 Capitulum Premis heri Jurisdictioni. Illis Joannes Bilinski olim. Illis The
 roma Bilinski Wanda dicti Filii Sannus mente et corpore exi
 stens a Terris Districtibus Juribus Jurisdictionibusq. suis quibusvis
 proprio et competens recedendo presentibus. Veris Pastorem Capitulum
 Premis heri Jurisdictioni quo ad Actum per abinet Securus Succo
 ribus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie incor
 porandos atq. subiciendo palam liberè publice ac per eos ipsos re
 quit. Quia ipse se ac suos Succores in et super bonis suis
 generalibus omnibus ac sumis quibusvis pecuniariis debitis et
 habet. Illis Thoma Joanni et Georgio Bilinski Mich
 kowiczom. Illis Marusio Bilinski sui regalis pontis legatis
 Fratribus germanis eorum postea inscribit et obligat per
 Nobitem Alamyram Bilinski sui vero recognoscentes pontes
 legitimam vel in eventu mortis Succores illius cum assistentia
 sui regalis, ad faciendam per ipsam Inscriptionem Abrenun
 tiantem de bonis paternis et Maternis eandem in Vir
 dohs et expeditionis legitime concesserit ad Acta quibus